
Código 

contable
Cuenta contable Comprobante Fecha elaboración Identificación Nombre del tercero Descripción Centro de costo Saldo inicial Débito Crédito Saldo Final

Cuenta contable: 11100501Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 25.505.297,94 32.049.560,00 33.703.862,00 23.850.995,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-432 01/09/2023 4841150 STALYN CAICEDO MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 1 ACUEDUCTO 0,00 1.160.884,00 24.344.413,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-67 01/09/2023 88223378 GEILER GIL ASPRILLA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 167.101,00 24.177.312,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-67 01/09/2023 26350156 DIGNA SODIGNE IBARGUEN VIVEROS Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 147.321,00 24.029.991,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-67 01/09/2023 1003914972 HECTOR MESIAS GONZALEZ SANCHEZ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 167.101,00 23.862.890,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-432 01/09/2023 4841150 STALYN CAICEDO MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 2 ALCANTARILLADO 0,00 464.313,00 23.398.577,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-432 01/09/2023 4841150 STALYN CAICEDO MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 3 ASEO 0,00 1.248.498,00 22.150.079,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-67 01/09/2023 35695895 CONSUELO MOSQUERA AYALA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 171.950,00 21.978.129,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-67 01/09/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 0,00 80.220,00 21.897.909,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-995-67 01/09/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 0,00 32.085,00 21.865.824,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-53 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 2.003.000,00 19.862.824,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-237 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 19.884.981,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-238 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 19.907.138,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-238 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 19.927.741,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-237 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 19.948.344,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-433 05/09/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 1 ACUEDUCTO 0,00 919.476,00 19.028.868,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-433 05/09/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 2 ALCANTARILLADO 0,00 367.759,00 18.661.109,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-433 05/09/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 3 ASEO 0,00 988.871,00 17.672.238,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-237 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 17.680.478,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-238 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 17.688.718,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-993-78 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S PAGO SEGURIDAD SOCIAL DICIEMRE - ENERO 1 ACUEDUCTO 0,00 778.788,00 16.909.930,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-993-78 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S PAGO SEGURIDAD SOCIAL DICIEMBRE - ENERO 2 ALCANTARILLADO 0,00 311.489,00 16.598.441,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-993-78 05/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S PAGO SEGURIDAD SOCIAL DICIEMBRE - ENERO 3 ASEO 0,00 2.062.023,00 14.536.418,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-239 07/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 14.558.575,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-240 07/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 38.971,00 0,00 14.597.546,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-240 07/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 36.236,00 0,00 14.633.782,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-239 07/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 14.654.385,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-239 07/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 14.662.625,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-240 07/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 14.493,00 0,00 14.677.118,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-54 11/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 573.500,00 14.103.618,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-241 12/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 14.125.775,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-243 12/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 22.157,00 0,00 14.147.932,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-243 12/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 14.168.535,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-241 12/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 20.603,00 0,00 14.189.138,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-57 12/09/2023 800197268 DIAN PAGO RETENCION Y ANTICIPO 1 ACUEDUCTO 0,00 125.634,00 14.063.504,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-57 12/09/2023 800197268 DIAN PAGO RETENCION Y ANTICIPO 2 ALCANTARILLADO 0,00 50.249,00 14.013.255,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-57 12/09/2023 800197268 DIAN PAGO RETENCION Y ANTICIPO 3 ASEO 0,00 135.117,00 13.878.138,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-241 12/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 13.886.378,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-243 12/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 8.240,00 0,00 13.894.618,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-991-57 12/09/2023 800197268 DIAN PAGO RETEFUENTE ARRENDAMIENTO 3 ASEO 0,00 260.000,00 13.634.618,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-55 13/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 530.000,00 13.104.618,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-244 14/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S RECAUDO FACTURACION CONVENIO PARA LA LIMPIEZA Y LAVADO DE AREAS PUBLICAS 3 ASEO 25.981,00 0,00 13.130.599,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-244 14/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 1 ACUEDUCTO 24.157,00 0,00 13.154.756,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-244 14/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 2 ALCANTARILLADO 9.662,00 0,00 13.164.418,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-56 15/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 2.000.000,00 11.164.418,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-57 18/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 355.000,00 10.809.418,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-17-58 22/09/2023 900349174  EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A.S CONSIGNACIÓN DE CAJA A BANCO 3 ASEO 0,00 1.000.000,00 9.809.418,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-245 26/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO SERVICIO DE ACUEDUCTO 1 ACUEDUCTO 8.592.066,00 0,00 18.401.484,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-245 26/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO SERVICIO DE ALCANTARILLADO 2 ALCANTARILLADO 4.624.398,00 0,00 23.025.882,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-12-245 26/09/2023 891680075  ALCALDIA MUNICIPAL DE NÓVITA CHOCÓ RECAUDO SERVICIO DE ASEO 3 ASEO 18.428.596,00 0,00 41.454.478,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-434 29/09/2023 88223378 GEILER GIL ASPRILLA PAGO DE NOMINA 3 ASEO 0,00 990.263,00 40.464.215,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-435 29/09/2023 26350156 DIGNA SODIGNE IBARGUEN VIVEROS PAGO NOMINA SERVICIO ESCOBITA 3 ASEO 0,00 1.161.738,00 39.302.477,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-436 29/09/2023 35695895 CONSUELO MOSQUERA AYALA PAGO NOMINA SERVICIO ESCOBITA 3 ASEO 0,00 1.161.738,00 38.140.739,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-439 29/09/2023 1003914972 HECTOR MESIAS GONZALEZ SANCHEZ PAGO DE NOMINA 3 ASEO 0,00 1.290.263,00 36.850.476,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-994-150 29/09/2023 4806622 LUIS ALTAMIDES LEMUS CHAVERRA PAGO ARRENDAMIENTO DE VOLQUETA 3 ASEO 0,00 6.062.762,00 30.787.714,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-437 29/09/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 1 ACUEDUCTO 0,00 867.179,00 29.920.535,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-437 29/09/2023 4839903 VICTOR ARCELIO CORDOBA MOSQUERA PAGO DE NÓMINA 2 ALCANTARILLADO 0,00 346.841,00 29.573.694,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-438 29/09/2023 35397357 MARLY YARLEY MORENO MORENO PAGO DE NÓMINA 1 ACUEDUCTO 0,00 498.155,00 29.075.539,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-440 29/09/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 1 ACUEDUCTO 0,00 762.547,00 28.312.992,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-441 29/09/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 1 ACUEDUCTO 0,00 919.476,00 27.393.516,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-441 29/09/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 2 ALCANTARILLADO 0,00 367.759,00 27.025.757,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-440 29/09/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 2 ALCANTARILLADO 0,00 304.993,00 26.720.764,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-438 29/09/2023 35397357 MARLY YARLEY MORENO MORENO PAGO DE NÓMINA 2 ALCANTARILLADO 0,00 199.245,00 26.521.519,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-438 29/09/2023 35397357 MARLY YARLEY MORENO MORENO PAGO DE NÓMINA 3 ASEO 0,00 535.752,00 25.985.767,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-440 29/09/2023 35892791 ketty johana torres velasquez PAGO HONORARIO CONTADORA 3 ASEO 0,00 820.098,00 25.165.669,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-992-441 29/09/2023 1076323570 LINA MARCELA RENTERIA ARENAS PAGO HONORARIOS FEBRERO 3 ASEO 0,00 988.871,00 24.176.798,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-3-45 30/09/2023 860002964 Banco de bogotá GASTAOS BANCARIO ALCANTARILLADO 2 ALCANTARILLADO 0,00 52.642,00 24.124.156,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-3-45 30/09/2023 860002964 Banco de bogotá Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 3 ASEO 0,00 141.547,00 23.982.609,94

11100501 Banco de Bogota CTA CTE # 378232029 CC-3-45 30/09/2023 860002964 Banco de bogotá GASTOS BANCARIOS 1 ACUEDUCTO 0,00 131.614,00 23.850.995,94

Total general 25.505.297,94 32.049.560,00 33.703.862,00 23.850.995,94

Procesado en: Octubre 21 2023 21:56

CONCILIACION BANCARIA
EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DE NÓVITA S.A

900349174-7
De Septiembre 01 2023 a Septiembre 30 2023 


